令和５年12月14日

お取引先各位

ウインセンス株式会社

イーエフ セブン プレミアム 150mL

パッケージ変更のお知らせ

平素より弊社製品をご愛用頂き誠にありがとうございます。

この度、『イーエフ セブン プレミアム150mL』 は、ボトルとデザインを一新いたしました。

新パッケージでは、背中やフェミニンケアに使用しやすいよう、逆さにしてもスプレーできる正倒立

タイプのスプレーに変更しています。 詳細につきましては、下記をご参照ください。

なお、成分や容量、価格につきましては、従来通りでございます。

さらに便利になった、『イーエフ セブン プレミアム 150mL』を、今後ともご愛顧いただけますよ

うよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

製品名：イーエフ セブン プレミアム 150mL  2,800円 （税込み3,080円）

＜お問い合わせ先＞ ウインセンス株式会社

TEL０３－6262-7704（受付時間：平日10:00～1７:00）

新パッケージ 旧パッケージ

★POINT★

ポンプは逆さにして使えます！

背中にスプレーしたり、

フェミニンケアに使用したり・・・

さらに使いやすくなりました♪